
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО  

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ ШИ-

МАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ  

 18.06.2018                                                                       №  169 

г. Шимановск 

 

О проведении Августовской конференции педагогов  

общеобразовательных организаций Шимановского района  

 

 В соответствии с планом работы МУ «Управление по образованию 

и работе с молодежью администрации Шимановского района» на 2018  

год, в целях создания пространства для открытого диалога представи-

телей педагогического сообщества  Шимановского района  по основным 

результатам 2017/18 учебного года и определения механизмов реализа-

ции стратегических линий государственной политики в контексте новых 

программных документов  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Провести Августовскую конференцию  педагогов общеобразова-

тельных организаций Шимановского района 28 августа 2018 года на б а-

зе пилотных  площадок по введению ФГОС среднего общего образова-

ния: МБОУ «Петрушинская СОШ», МБОУ «Чагоянская СОШ» , в акто-

вом зале администрации Шимановского района.  

2. Определить тему конференции: «Реализация ФГОС среднего 

общего образования: проблемы, поиски, решения». 

3. Назначить ответственным за подготовку  и проведение конфе-

ренции Лабутину Л.А., специалист по кадрам, ОТ и ТБ сектора матери-

ально-технического обеспечения.  

4. Назначить кураторов секций:  

4.1. На базе МБОУ «Петрушинская СОШ» Черепанову  В.В., веду-

щего  специалиста сектора информационно-аналитической работы. 

4.2. На базе МБОУ «Чагоянская СОШ»  Краянову  Л.К., заместите-

ля начальника Управления по образованию.  

5. Руководителям образовательных организаций  в срок до 10 авгу-

ста предоставить : 

5.1.Списки учителей для награждения Почетными грамотами и 

Благодарностями администрации Шимановского района и МУ «Упра в-

ление по образованию и работе с молодежью администрации Шимано в-

ского района»; 



5.2. Списки участников конференции (не менее 10 чел. от каждой 

школы), в обязательном порядке включить в состав педагогов, пред-

ставленных к награждению.  

6. Директорам МБОУ «Чагоянская СОШ» (Е.А.Животовская), 

МБОУ «Петрушинская СОШ» (С.И.Овсиенко) подготовить работу се к-

ций по теме конференции в формате образовательного события, орган и-

зовать питание участников конференции.  

7. Кожаеву В.И. организовать подвоз участников конференции 

МБОУ «Нововоскресеновская СОШ» и МБОУ «Ушаковская СОШ», Ро-

кищук О.И. – МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» и МБОУ «Саскалинская 

СОШ», Смоляковой Н.И. – филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селе-

тканская школа» и МБОУ «Чагоянская СОШ», Галактионовой Э.В. – 

МБОУ «Мухинская СОШ»,  Овсиенко С.И. –  МБОУ «Петрушинская 

СОШ».  

 8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за с о-

бой. 

  

 

 

Начальник Управления  

 

 

Е.Г.Баранова  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лабутина Л.А. 

2 15 71 

         


